

# Tarif Vétérinaire

## Mai 2018 - Tarif H.T. (TVA 20%)

Référence	Libellé (désignation)	Unité de vente	Prix de vente € H.T.	Information valeur unitaire	Minimum de commande
ETHG5XS	Euthabag - Très Petit	Sachet de 5	29,50 €	5,90 €	1 sachet de 5 unités
ETHG20S	Euthabag - Petit	Boîte de 20	138,00 €	6,90 €	1 carton de 20 unités
ETHG8M	Euthabag - Moyen	Boîte de 8	79,20 €	9,90 €	1 carton de 8 unités
ETHG8L	Euthabag - Grand	Boîte de 8	103,20 €	12,90 €	1 carton de 8 unités
ETHG5XL	Euthabag - Très Grand	Boîte de 5	79,50 €	15,90 €	1 carton de 5 unités
ETHG SK	Euthabag Starter Kit	1 boîte de chaque taille = 46 housses	429,40 €		
ETHG KE	Euthabag Kit d'essai	1 housse de chaque taille (5 housses)	65,00€		
LF 2018	Livret d'aide à la décision des familles	1 lot de 20 livrets	11,00 €		
Lant 2018	Lanterne d'accueil	1 lanterne d'accueil	13,00 €		
CS 2018	Carte de Sympathie	Lot de 20 cartes + 20 enveloppes	28,00 €		
FIN1250	Boîte Sympathie Bleue	1 boîte de sympathie	14,00 €		

## Frais de port

France (H.T.)	0 - 250 €	12 €
	251 - 479 €	20 €
	> 480 €	Gratuit
Europe*	0 - 250 €	18 €
	251 - 479 €	30 €
	> 480 €	Gratuit

\* Vente dans UE non assujettie à la TVA si client indique son n° de TVA européen

+33 (0)1 83 62 10 40

commande@anima-care.fr

# Pour commander dans vos centrales d'achat vétérinaires en France

Mai 2018 - Tarif H.T. (TVA 20%)

Réf. Anima Care	Produit	Centravet	Hippocampe	Alcyon
ETHG5XS	Euthabag - Taille XS - Sachet de 5	HOU406	419006	1070440
ETHG20S	Euthabag - Taille S - Boîte de 20	HOU407	419101	1070490
ETHG8M	Euthabag - Taille M - Boîte de 8	HOU408	419207	1070500
ETHG8L	Euthabag - Taille L - Boîte de 8	HOU409	419302	1070530
ETHG5XL	Euthabag - Taille XL - Boîte de 5	HOU410	419408	1070550
LF 2018	Livret d'aide à la décision des familles	LIV410		
Lant 2018	Lanterne d'accueil	LAN710		
CS 2018	Carte de Sympathie	CAR440		
FIN1250	Boîte Sympathie Bleue	BOI430		

+33 (0)1 83 62 10 40

[commande@anima-care.fr](mailto:commande@anima-care.fr)

Anima Care - 7, Villa Seurat - 75014 Paris - France  
[www.anima-care.fr](http://www.anima-care.fr)